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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/tarcza-do-drewna-160x22x60t-geko-g00127-p-17550.html

A ﬁ:i; } Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Tarcza do ciecia drewna z weglikiem.

Tarcza do drewna 160x22x60T GEKO G00127

12,95 z¢t

10,53 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G00127

G00127
5901477100871

Narzedzia GEKO

Tarcza do drewna wykonana z wysokogatunkowej stali. Przeznaczona do precyzyjnego ciecia drewna, ptyt wiérowych i
stolarskich. Idealnie sprawdzi sie w profesjonalnych zaktadach stolarskich, ciesielskich oraz przy pracach budowlanych.

Charakterystyka produktu

¢ Srednica tarczy - 160 mm
e otwér montazowy - 22 mm
¢ ilos¢ zebdéw - 60

oferta wa?na 3 dni
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